
 1 

Zarządzenie Nr 64/2023  
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 02 czerwca 2023 roku 
  
 

w  sprawie  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Manowo 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40t.j.)-  zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Manowo ustalonym Zarządzeniem Nr 
131/2022 Wójta Gminy Manowo z dnia 16 grudnia 2022r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Manowo. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 12 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 
„18) Obsługa informatyczna - OI”. 
2. Dodaje się § 33a w brzmieniu: 
„§ 33a. Do zadań obsługi informatycznej należy: 
1) Zarządzanie systemem bezpieczeństwa informacji w Urzędzie (ZSBI) 
2) Wykonywanie zadań Administratora Systemów Informatycznych; 
3) Zapewnienie bezpiecznego, sprawnego i niezawodnego funkcjonowania systemów 

informatycznych, infrastruktury sieciowej i usług telekomunikacyjnych w Urzędzie; 
4) Zarzadzanie systemem poczty elektronicznej oraz korespondencji przesyłanej za 

pośrednictwem platformy ePUAP; 
5) Prowadzenie ciągłego monitoringu zgodności funkcjonowania systemu 

informatycznego z obowiązującymi regulacjami; 
6) Proponowanie kierunków modernizacji funkcjonujących w Urzędzie systemów 

informatycznych; 
7) Planowanie zaopatrzenia rzeczowo- finansowego w zakresie potrzeb 

informatycznych, 
8) Zapewnienie bezpieczeństwa przetwarzanych danych (serwery, pamięci masowe, 

systemy operacyjne, bazy danych) zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i 
uregulowaniami wewnętrznymi; 

9) Szkolenie pracowników w zakresie bezpieczeństwa funkcjonującego w Urzędzie 
oprogramowania i systemów teleinformatycznych; 

10) Nadzór nad systemem elektronicznym obsługi Rady oraz transmisji obrad Rady; 
11) Prowadzenie dokumentacji eksploatowanych systemów. i sprzętu 
12) Pełnienie obowiązków Redaktora Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Manowo 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 

 


